ПРИКАЗ

№cl/6-.i
,,dQ_,,()J ==---20А .

г. Москва

О ли1,видации подразделений и со1,ращении штата работню,ов
филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжс1,ом

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в филиале

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском в соответствии с решением ученого

совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 27 мая 2016 года №05/16,

руководствуясь ст. 81 Трудового кодекса Российской Федерации, п. 4.11 и п.

4.17 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:
l. Ликвидировать с l сентября 2016 года в структуре филиала ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском Кафедру «Общая физика» и Кафедру

«Высшая математика», сократив штат работников, исключив из штатного

расписания филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском подразделения

и должности, указанные в Приложении № 1 к настоящему приказу.

2. Начальнику ш1аново-финансового управления ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» В.Н. Кондратьеву с 1 сентября 2016 года внести соответствующие

изменения в штатное расписание филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 1·.

Волжском;

3. Главному бухгалтеру филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г.

Волжском Е.М. Павленко произвести следующие мероприятия:

3.1. до 20 июня 2016 года представить в отдел кадров филиала ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском сведения об имеющихся вакансиях;

3.2. своевременно уведомлять отдел кадров филиала ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» в г. Волжском об имеющихся вакансиях в течение срока

предупреждения об увольнении.

4. Начальнику отдела кадров филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г.

Волжском И.Н. Бирюковой произвести следующие мероприятия:

4. 1. в срок до 30 июня 2016 года ознакомить персонально под роспись

каждого работника, подлежащего увольнению по п. 2 ч. 1 ст. 81 ТК РФ;

4.2. известить органы службы занятости о предстоящем

высвобождении работников не позднее 30 июня 2016 года;

4.3. предложить работнику, подлежащему увольнению, в соответствии

с его квалификацией другую работу (а при отсутствии - любую

нижестоящую или нижеоплачиваемую должность) при наличии вакантных

должностей;

4.4. в срок до 1 сентября 2016 года подготовить приказ об увольнении

работников в установленном порядке.

5 .  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора филиала ФГБОУ ВО «f-IИY «МЭИ» в г. Волжском М.М.

Султанова.

Ректор Н.Д. Рогалев

No
n/n

1

2

Приложение № 1

к Приказу Ndf6-J от ЗJ. W 2016 года

список

ЛИКВИДИРУЕМЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ и ДОЛЖНОСТЕЙ,
подлежащих исключению из штатного расписания

филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском
с 1 сентября 2016 года

Структурное Должность, Количество
подразделение филиала подлежащая исключения из ставок (ед.)

МЭИ в г. Волжском, штатного расписания

подлежащее ликвидации

Кафедра «Общая физика» Заведующий кафедрой, д.н., 1

доцент

Профессор, д.н., доцент 0,1

Доцент, к.н., доцент О, 15

Доцент, к.н. 3,8

Ассистент 0,15

Кафедра «Высшая Заведующий кафедрой, д.н., 0,6

математика» доцент

Доцент, 1<.н., доцент 0,85

Доцент, к.н. 0,4

Старший преподаватель 0,4